教 高 第 1 7 6 9 号

令和２年６月 12 日

高等学校設置市教育委員会

学校教育指導主管部課長 様

大 阪 府 教 育 庁

教育振興室高等学校課長

第 30回全国産業教育フェア大分大会の開催と協力依頼について（依頼）

 標記について、別添のとおり、令和２年６月２日付け２初参高第５号により文部科学省初

等中等教育局参事官（高等学校担当）から依頼がありました。

つきましては、貴所管の高等学校に周知していただきますようお願いします。

【問い合わせ先・提出先】

大阪府教育庁教育振興室

高等学校課教務グループ

担当 長束

TEL 06-6946-2387（直通）

FAX 06-6944-6888

E-mail NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp